Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 749/2017                                               São Luís, agosto de 2017.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

1-Designar o servidor JOSÉ EDUARDO REIS

MACHADO, Técnico Judiciário - Área Administrativa, matrícula nº 30816429, e em
suas ausências e impedimentos legais, a servidora MANUELA MESQUITA DE
MOURA, Técnico Judiciário - Área Administrativa, matrícula nº 308161999, lotados
na Secretaria de Administração, para efetuar a Conformidade dos Registros de
Gestão  no Sistema Integrado de Administração Financeira do Governo Federal -
SIAFI, ficando responsável pela verificação da documentação comprobatória das
operações e os respectivos lançamentos contábeis realizados neste Tribunal.

2-Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data.
Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Regional.

DES. JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS

/jtgf